
Rekonstrukce propustku v ul. Tovární 
dodatečné práce 

      

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při povodních v srpnu 2010 byla poškozena komunikace v Tovární ul. 

Vozovka byla pokryta nánosem bahna, asfalt narušen a byl poškozen i 

propustek pod touto komunikací, který byl v rámci rekonstrukce 

komunikace rovněž rekonstruován. Při první prohlídce bylo 

konstatováno, že propustek je poškozen pouze částečně – povrchově. 

Po zimě 2010-2011 při rekonstrukci komunikace bylo zjištěno, že 

propustek je poničen úplně a bude nutno provést celkovou opravu. 
Obec tyto práce uhradila ze svého rozpočtu a následně na ně Obec 

Mníšek obdržela dotaci z rozpočtu Libereckého kraje – „FONDU 

SOLIDARITY EU“. 

 

Termín provedení:             červenec-prosinec 2011 

  

Celkové náklady:               120.000,- Kč 

  

    Dotace z rozpočtu LK –  

    „Fond solidarity EU“:             120.000,- Kč                                    

 

      

         


